证券代码：002157        证券简称：正邦科技      公告编号：2019—065

债券代码：112612        债券简称：17 正邦 01

江西正邦科技股份有限公司

关于注销全资子公司参与设立的吉林正邦畜牧基金

合伙企业（有限合伙）的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

经江西正邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）2017 年 6 月 12 日召开

的第五届董事会第十四次会议及 2017 年 6 月 29 日召开的 2017 年第四次临时股

东大会审议并通过了《关于全资子公司拟参与设立吉林正邦畜牧基金合伙企业

（有限合伙）的议案》，同意公司全资子公司江西正邦畜牧发展有限公司拟以自

有资金参与设立吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”），

作为该基金的劣后级合伙人。具体内容详见 2017 年 6 月 13 日在指定的信息披露

网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）及《证券时报》披露的《关于全资子公司

拟参与设立吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限合伙）的公告》。

经公司 2017 年 12 月 8 日召开的公司第五届董事会第二十次会议及 2017 年

12 月 25 日召开的 2017 年第八次临时股东大会审议并通过了《关于调整全资子

公司拟参与设立吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限合伙）方案的议案》，同意对

合伙企业合作方、出资金额及比例、存续期限进行调整。具体内容详见 2017 年

12 月 9 日在指定的信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）及《证券时报》

披露的《关于调整全资子公司拟参与设立吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限合伙）

方案的公告》。

2018 年 1 月 5 日，全资子公司江西正邦畜牧发展有限公司与交银国际信托

有限公司、吉林省股权基金投资有限公司、上海锦傲投资管理有限公司已签订了

《吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称“《合伙协议》”）。

《合伙协议》与经 2017 年第八次临时股东大会调整后的框架协议条款无差异；

且合伙企业已完成工商注册登记手续，并取得了《营业执照》。具体内容详见

2018 年 1 月 9 日在指定的信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）及《证

券时报》披露的《关于全资子公司拟参与设立吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限

合伙）的进展公告》。

二、合伙企业注销情况

2019 年 4 月 25 日，公司召开第五届董事会第四十五次会议审议并通过了《关

于注销全资子公司参与设立的吉林正邦畜牧基金合伙企业（有限合伙）的议案》。

截止至目前，合伙企业尚未实缴出资额、未开展相关业务，为优化各方资源配置，

降低管理成本，经全体合伙人协商一致，决定对合伙企业进行注销。

三、对公司的影响

截止至本公告披露日，合伙企业各方均未实际缴纳出资，未实际开展相关业

务，注销合伙企业不会对公司的生产经营活动产生影响，不存在损害公司及全体

股东的利益的情形。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

二〇一九年四月二十六日